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Dotyczy: odpowiedzi na pytanie.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 
w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na 
dostawę sprzętu dla Zakładu Rehabilitacji wpłynęły  pytania:

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Dot. Lasera ze skanerem

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje dobrej jakości 
laser ze skanerem posiadający parametry: sonda 808nm/400mW, dawka energii 1-140mA, 
czas zabiegu 1-60min krok co 1 min, zakres częstotliwości 1-5000Hz, kod 
zabezpieczający (bez kluczyka)?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 2:

Dot. Zadanie 1 - Aparat do terapii ultradźwiękowej

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z głowicą wieloczęstotliwościową 1/3 MHz?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 3:

Dot. Zadanie 3 – Laser ze skanerem

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w sondę o długości promieniowania 
808nm z elektroniczną blokadą włączenia zamiast stacyjki z kluczykiem?

Odpowiedź:
TAK
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